
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC 63778/2011.-

CÓRDOBA, ') 2 FES 2012 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de 

Extensión Universitaria solicita autorización para la designación de becas a 
los integrantes de la Orquesta Sinfónica de la UNC para el año 2012; 
teniendo en cuenta lo informado a fs . 517 por la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Autorizar la designación de becas a los integrantes de 
la Orquesta Sinfónica de la UNC para el año 2012 que se detalla a fs. 5/6, 
que en fotocopia forma parte integrante de la presente, por los períodos y 
montos mensuales que en cada caso se indica, invirtiendo en ello hasta la 
suma total de $ 762.391,10.- (Pesos setecientos sesenta y dos mil 
trescientos noventa y uno con 10/100), cantidad que será imputada en la 
partida Secretaría de Extensión Universitaria - Fuente 11 - Programa 08 _ 
Sub-prog. 00 - Proyecto 00 - Actividad 05 - Dep. 30 - Inciso 5 - Parto Princ. 
1 - Parto Parcial 3 - Afectación 2011 . 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Extensión Universitaria y de Planificación y Gestión 
Institucional. 

Ae 

i C 

~ 
Mgter JHO~~; 

SECRF.TARIQ ~F.~(RA.l 
L:\'\'Er:~W!l'.U \;'¡C:ONAl or Gr;llw~!::A 

RESOLUCiÓN Nro.-l 7 2 

~~ 
Ora. SILVIA CAROliNA scono 

RECTORA 
UHlV<RSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



OROUESTA 2012. 
EXD 63778/201 1 

Apellido y Nombre CUIL Le~aio Monto Mensual+ART PERIODO 
A izenberg Amadeo 20-38332131-0 47157 130000 1304,8 1 marzo/diciembre 
Aiziczon Gustavo 20-28222848-4 44224 1400,00 1405, 14 marzo/diciembre 
Alasino Martin 20-18434497-2 46831 140000 1405,14 marzo/diciembre 
Alderete Maria Luz 27-35472972-0 47485 130000 130481 marzo/diciembre 
Arauja Maria Florencia 27-32623503-8 44212 140000 140514 marzo/diciembre 
Avila Santiago 20-28852329-1 42574 130000 130481 marzo/diciembre 
Barraza Marcela 27-23763480-8 44213 130000 1304,8 1 marzo/diciembre 
Becerra Ana Clara 27-31642891-1 45697 140000 1405 14 marzo/diciembre 
Belén Villar Rodrigo Fabián 20-34995761 3 47484 130000 130481 marzo/diciembre 
Bobrow Boris Salomón 20-34189852-9 47482 130000 1304,81 marzo/diciembre 
Bognanno María Florencia 27-31220733-3 44959 130000 1304,81 marzo/diciembre 
Bllstillo Huayra 23-32926490-4 44961 130000 1304,81 marzo/diciembre 
Bustos Gonzalo 20-30123820-8 40220 2400,00 240838 enero/diciembre 
Cacciavillani Guillermo 23-33381608-9 46832 1300,00 1304,8 1 marzo/diciembre 
Cárdenas Agustín 20-34807430-0 46834 130000 130481 marzo/diciembre 

Cmet Laura 27-24471847-2 33752 210000 210740 enero/ junio 
Cocilovo Gabriela 2730766557-9 44962 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
IDel Lllngo Rodrfguez Irene 27-17384506-0 46913 130000 130481 marzo/diciembre 
Dos Santos Camila 27-60373718-6 47200 1400,00 1405,14 marzo/diciembre 
Endrek Máximo 20-28431985-1 44954 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Fernández Maria Verónica 27-30533857-0 46914 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Falca Gabriela de Fátima 27-25890554-2 44088 140000 140514 marzo/diciembre 

Frana Leandro 20-28375145-8 44084 130000 130481 marzo/diciembre 
Gadea Fonseca Sofia 27-35018453-3 47483 130000 1304,81 marzo/diciembre 
Galiana Alejandro 20-30155244-1 44080 210000 2 10740 enero/d iciembre 
Gallello Daniel David 20-34838268-4 47490 130000 1304,81 marzo/diciembre 
Garcfa Ceferino Antonio 20-27433146-2 44653 150000 150546 marzo/d iciem bre 
Gentile Mauro Sebastián 20-28821422-1 45924 130000 1304,81 marzo/d ic iem bre 
Glltiérrez José Alberto 20-29087868-4 47487 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Herrera Verónica 27-23979504-3 44237 140000 140514 marzo/diciembre 
Imboden Darío Alberto 20-26693261-9 47904 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
La Rocca Claudia 20-18176311-7 45919 1400,00 1405,14 marzo/diciembre 
Luna Pedro Catriel 20-30327064-8 44222 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Maldonado Lllcas 20-32492496-6 44598 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Manca Agustina 27-34130256-6 47488 1300,00 130481 marzo/diciembre 
Mas Julia 27-30833677-3 44226 1400,00 140514 marzo/diciembre 
Mastronardi Iván 20-29887228-6 42576 140000 140514 marzo/diciembre 
Nasi Adriana Andrea 27-33894665-7 44229 800,00 803,19 marzo/diciembre 
Nasaro Carlos 20-30176884-3 46829 1500,00 1505,46 marzo/diciembre 
Ocampo Maria del Rosario 23-24561185-4 44090 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Olivera Victoria 27-32756645-3 44958 1300,00 130481 marzo/diciembre 
Ottonelo Amelia 27-13372828-2 44083 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Paeella Lucia 27-26641296-2 44950 140000 140514 marzo/diciembre 
Pato Victoria Euoenia 27-35674105-1 47486 130000 13048 1 marzo/d iciembre 
Rivera Daniel 20-34455841-9 46837 150000 150546 marzo/diciembre 
Rivera Jorge Alberto 20-21718462-3 45921 1300,00 13048 1 marzo/diciembre 
Sahab Alejandro 20-355754784-1 47489 1300,00 130481 marzo/diciembre 
Sállchez EJias 20-30656800-1 46312 1300,00 1304,81 marzo/diciembre 
Savina Nicolás 20-27139764-0 44953 1400,00 1405, 14 marzo/d iciern bre 
Tejerina AI~andro 23-27695002-9 46830 1600,00 160578 marzo/diciembre 
Toledo Valeria 27-21757127-3 44087 1300,00 130481 marzo/diciembre 



,f..... '~}i¡ 

> ,,'", < ~ ~ :: 6. 'ª' ~ -.\)1\ ~ G!I.r/¡\.~ 
~ - (" (\ "9 

.<.- -;p r·f ~ ,-'o • "!- ~..... e '~." Il'li\" ~ .... ~-
S *\l p.. y Apellido y Nombre CUIL LeQaio Monto Mensual+ART PERIO~'""",I' ns3 Traverso Juan Pablo 20-30121848-7 46835 1300,00 1304 81 marzoldiciemb~ ¡....o· Tule, Leandro Martin 20-21695449-2 45925 140000 1405,14 marzo/diciembre Villamovo Jorgelina 27-35283741-0 46836 130000 130481 marzo/diciembre Villarreal Gonzalo 20-28118392-4 44089 1300,00 130481 marzo/diciembre Total Dor mes 

7590000 7617892 

( 


